KUB QUADRADA ARANDELA DIRETA DIFUSO 4W 2700K IRC80

(OPCOESPBE)

datasheet gerado em
02-08-25

REF.: KUB-QD-ARD-X-DFDD-4-2780-X-(OPCOESPBE)

Lumindria quadrada arandela iluminagdo direta, 4W 2700K

IRC>80. Corpo em aluminio. Acabamento Branca, Preta ou

Especial. Controle 6ptico principal através de facho Difuso

Direto. Lumindria grau de protegao IP-20. Driver corrente

constante Liga/Desliga Tens&o de trabalho 127V ou 220V.

Aplicacao
Instalagéo
Altura
Largura
Comprimento
P

Corpo

Cor

Otica principal
Poténcia
Fluxo Luminaria
Intensidade
Eficiéncia
Facho

CCT

IRC

Tenséo
Dimerizagao
Garantia

UGR

Tipo de LED

Eficdcia do LED

Fluxo Luminoso do LED

Poténcia do LED

Ambiente interno
Arandela Direta
102

102

120

20

Aluminio

Branca, Preta ou Especial

Difusor

4W

96Im

42cd
24lm/W
Difuso Direto
2700K

>80

127V ou 220V
Liga/Desliga

5 anos

Espagamento Tm (4H/8H) - <14/<16

Standard

1.I.
LUMINA

TECHOLSE & EM ILUMIHACKD

cim

ENNIRE Carseal

LUMINACRIL TECNOLOGIA EM ILUMINA(:I"\O
Rua Passadena, 128 - Parque Industrial San Jose

Cotia - SP - Brasil

luminacril.com.br



